Ofício nº 605/2016 – GP/SEC
Sorriso, 26 de agosto de 2016.

Ao Senhor

ÉMERSON APARECIDO DE FARIA
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos
Nesta.

Assunto: Encaminha Ofício Reclamação na Ouvidoria – Protocolo n.° 1608125767.
Senhor Secretário,
A Câmara Municipal de Sorriso – MT, representada por seu Presidente Vereador Fabio Gavasso, vem respeitosamente, encaminhar a Vossa Senhoria a reclamação recebida pela Ouvidoria Parlamentar no dia 17 de agosto de 2016 através do protocolo n.° 1608125767, realizada pela Sra. Sulamita (sulatelli@hotmail.com), moradora do Bairro Colinas na cidade de Sorriso - MT, para que sejam tomadas as providências necessárias no sentido de averiguar e solucionar os problemas apontados na mencionada reclamação.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente